Federal de San Martín, Provincia de Buenos Aires. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia, 

Seguridad y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) DR. LEONARDO DAVID MIÑO, D.N.I n° 18.116.503, 

con 143 (ciento cuarenta y tres) puntos; 2°) DR. CRISTIAN EDGARDO 

BARRITTA, D.N.I. n° 22.113.260, con 128 (ciento veintiocho) puntos; 3°) DR. 

RICARDO MATÍAS PINTO, D.N.I. n° 20.567.555, con 124 (ciento veinticuatro) 

puntos, acompañando con carácter anexo, copia de las actas y 

resoluciones dispuestas en el trámite • or el Jurado de Concurso 

respectivo y de los legajos de los candid 	 ternados. 

Protocolícese, regístrese, notifíquese y ' ortunamente, archívese.